
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения 

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 233                             15 августа 2012 года
__________________________________________________________________________________ 

Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ  № 183

    с.Калтай                                              10 августа 2012 года
                                                                                          56-е собрание  2-го созыва
Об установлении пороговых значений 
стоимости имущества и дохода, 
при признании граждан малоимущими

Во исполнение постановления Администрации Томской области от 25.11.2005 № 119а
«Об утверждении методики расчета размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и
стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи»,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Установить на 2012 год пороговое значение стоимости имущества,  находящегося в

собственности членов семьи, на каждого члена семьи равным 527024,85 рублей.

2.  Установить на 2012 год пороговое значение дохода на каждого члена семьи равным

13624 рубля.

3. Решение  Совета  Калтайского  сельского  поселения  от  29.07.2012  №  179  «Об

установлении  пороговых значений  стоимости  имущества  и  дохода,  при  признании граждан

малоимущими» признать утратившим силу.

4. Направить решение Главе Калтайского сельского поселения (Главе Администрации) 

для подписания и опубликования.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения             Р.Г. Титов   

Глава поселения
(Глава Администрации) И.Ю. Галямов

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1



      

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 2


	РЕШЕНИЕ № 183

